МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23
ИМЕНИ ЯКОВА ВАСИЛЬЕВИЧА СКЛЯРОВА ПОСЕЛКА УЗЛОВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

	         «01» сентября  2020г                                                      №_55/1-о

                                                     п. Узловой

ОО
          Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 1сентября 2020 года № 2326 «Об утверждении регионального плана реализации Концепции преподавания предметной области «Технология» в образовательных организациях Краснодарского края, реализующих основные общеобразовательные программы на 2020-2024 годы», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить школьный план реализации Концепции преподавания предметной области «Технология» в МБОУ ООШ №23 имени Я.В.Склярова поселка Узловой, реализующей основные общеобразовательные программы на 2020-2024 годы.

2. Бородиновой Наталье Викторовне, заместителю директора по учебной работе:

1) обеспечить реализацию мероприятий в рамках Концепции преподавания предметной области «Технология» в соответствии с муниципальным и школьным планом;

2) ежегодно до декабря на электронный адрес skotareva7@gmail.com

    предоставлять отчёт об исполнении муниципального плана в соответствии с прилагаемой формой.

 3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

 Директор МБОУ ООШ №23

Е.Н.Казарина
    имени Я.В.Склярова поселка Узловой
    С приказом ознакомлена                                                              Н.В.Бородинова
Об утверждении школьного плана Концепции преподавания предметной области «Технология» в МБОУ ООШ №23 имени Я.В.Склярова поселка Узловой, реализующей основные общеобразовательные программы на 2020-2024 годы.